

SONY

Sony lanserar Full HD-projektor med 3D för hemmabruk

Stockholm, 1 april 2014 - Sony lanserar nu sin nya Full HD 3D-projektor VPL-HW40ES. Den nya projektorn är framtagen för hemmabruk och ger användaren en mer verklig hemmabioupplevelse. Med [VPL-HW40ES](#) får filmer och tv-program nytt liv med otrolig färg, detaljrikedom och kontrast i både 2D och 3D.



– Det här är ett stort steg framåt i vår utveckling inom hemmabiosegmentet. Nu erbjuder vi en förstklassig tittarupplevelse i både 2D och 3D. Med Contrast Enhancer, Motionflow-teknik och Reality Creation ger VPL-HW40ES användaren en helt ny hemmabioupplevelse, säger Thomas Issa, produktchef för hemmabioprojektorer på Sony Europe.

Se snyggare film hemma

Hemmabioprojektorn VPL-HW40ES är det senaste tillskottet i hemmabi-sortimentet från Sony. Den passar in bra tillsammans med [VPL-HW55ES](#), den flerfaldigt prisbelönta projektorn från Sony som presenterades på IFA 2013. VPL-HW40ES ger användaren högkvalitativa bilder med hjälp av samma SXRD-panelteknik som finns i proffsbioprojektorerna från Sony, men till en bråkdel av kostnaden.

Se verkligheten med nya ögon

Reality Creation har utvecklats för Sonys hemmabioprojektorer med 4K. Tekniken gör att färger återskapas och strukturer försvinner vid komprimering så att tittarna får optimal skärpa i varje bildpunkt. Användarna ser skillnaden i form av klarare och skarpere bilder som är närmare originalet.

Den förbättrade optiska motorn i VPL-HW40ES har kraftfull ljusstyrka på 1 700 lumen så att den kan visa klara bilder till och med i rum med stark belysning. Extrafunktioner som Bright Cinema- och Bright TV-läge från Sony, samt SXRD-panelerna, ger stöd för mer realistiska 3D-bilder.

Optimal bildkvalitet

Med Contrast Enhancer analyseras scenerna i realtid, och det dynamiska omfånget optimeras vilket ger fylliga, djupa svarta och ljusa partier. Sport och actionscener blir också bättre med Motionflow-tekniken som infogar extra bilder mellan de ursprungliga bildrutorna, vilket ger jämnare och skarpere rörelser på skärmen.

Flexibel installation

VPL-HW40ES har ett extra brett förskjutningsintervall för objektivet. Det ger fler alternativ för placering av projektorn i taket eller icke centrerat horisontellt läge, så att tittarna alltid får välproportionerade bilder. VPL-HW40ES har en inbyggd 3D IR-sändare som känner igen 2D- eller 3D-innehåll automatiskt och ger användaren möjlighet att välja ett bildläge som passar för just det innehåll de tittar på. Med en teknik för ljudanpassning (Noise-shaping) läggs fläktljuden på frekvenser som är mindre störande. Projektorn ger endast ifrån sig 21 dB, vilket ungefär motsvarar lövens sus i svag vind.

VPL-HW40ES finns tillgänglig i färgerna svart och vitt från och med april 2014.

För mer information, kontakta:

Kevin Bengtsson, Spotlight PR, telefon: 072-853 27 07, e-post: kevin.bengtsson@spotlightpr.se

Om Sony Professional

Sony är den ledande leverantören av AV/IT-lösningar till företag inom en mängd olika branscher, inklusive, Media och Broadcast, Videosäkerhet, Medicin, Digital Cinema och bildskärmar. De levererar produkter, system och applikationer för att möjliggöra skapande och distribution av digitalt audiovisuellt innehåll som ger mervärde för företag och deras kunder. Med över 25 års erfarenhet av att leverera innovativa marknadsledande produkter är Sony positionerat för att leverera enastående kvalitet och värde till sina kunder. Genom att samarbeta med ett nätverk av etablerade teknikpartners levererar Sony end-to-end-lösningar som tillgodoser kundens behov, integrerar mjukvara och system för att uppnå varje organisations individuella affärs mål. För mer information besök www.pro.sony.eu

Följ oss på Twitter på [@SonyProEurope](https://twitter.com/SonyProEurope) / www.twitter.com/sonyproeurope